
ADV1194384

I.D.: 53936724

Data publicarii	02.02.21	Coduri CPV	24000000-4 44514200-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 880,91 RON - 880,91 RON

Descriere: DISC DE TAIAT METAL 125X22.2X1 (25BUC/SET) 2 set x 126.05 lei/set = 252,10 lei , DISC LAMELAR 125X22.3 MM GRANULATIE 80 5 set x 10.51 lei/set = 52,55 lei , DISC LAMELAR 125X22.3 MM GRANULATIE 120 5 set x 10.51 lei/set = 52,55 lei , DISC LAMELAR 125X22.3 MM GRANULATIE 180 5 set x 54.63 lei/set = 273,15 lei , MIRGHTEL P80 120MM X 10 M 1 buc x 47.42 lei/buc = 47,42 lei , SMIRGHTEL P120 120MM X 10 M 1 buc x 67.23 lei/buc = 67,23 lei , SMIRGHTEL P180 120MM X 10 M 1 buc x 64.71 lei/buc = 64,71 lei , SMIRGHTEL P240 120MM X 10 M 1 buc x 71.2 lei/buc = 71,20 lei .
